



สรุปผลการประมาณราคา

| | |
|--------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> | โครงการ : ปรับปรุงหอพักนักศึกษา หญิง 2 |
| <input type="checkbox"/> | ประเภท : งานอาคาร |
| <input type="checkbox"/> | เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : หน่วยงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม งานอาคารสถานที่และสาธารณูปการ กองอาคารสถานที่ |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่..... |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 3 แผ่น |
| <input type="checkbox"/> | คำนวณราคาเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2561 หน่วย : บาท |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------|---|--------------------|-----------------------------------|----------|
| | ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์ | | | | |
| 1 | หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้ง | 1,154,668.00 | 7% | 1,235,494.76 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| สรุป | รวมราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท) | | | 1,235,494.76 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 1,235,494.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน | | | |
| | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 2293/2561 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2561

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(อาจารย์ว่าที่เรือดรี อภิสิทธิ์ ชัยมัง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอุทัย ใจสักเสริญ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมารุต เปี่ยมเกตุ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธนะโชค สันต์สวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วงศ์อุดมทรัพย์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ กาวีโล)

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณ | | ค่าผูกพัน (บาท) | | ค่าคิด (บาท) | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------|--------|-------|-----------------|--------------|--------------|-----------|--------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้ง | | | | | | | | |
| 1 | งานเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน | | | | 46,968.00 | | - | 46,968.00 | |
| 2 | งานระบบสารพัด | | | | 1,107,700.00 | | - | 1,107,700.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคา หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้ง | | | | 1,154,668.00 | | - | 1,154,668.00 | |

ส่วนที่ 1 งานต้นทุน ประเภทงานอาคาร

โครงการ : ปรับปรุงหอพักนักศึกษา หญิง 2

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ : หน่วยวิศกรรมและสถาปัตยกรรม และสารานุกรมการ กองอาคารสถานที่

คำวนรณาคำโดย : คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 2293/2561 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2561

১৯/১১/১৯

สงฆ์.....สงฆ์

សង្គម

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สงฆ์

สงฆ์

সংস্কৃত

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ଅଙ୍କିତ

.....
ਲਾਗੂ

0.150

หน่วย : บาท

เมื่อวันที่ / 20 กรกฎาคม 2561

ที่ 7 มิถุนายน 2561

คำสั่ง

๓๗๖



| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณ | | ค่าติดตั้ง (บาท) | | วัสดุประกอบ | ค่าติดตั้ง (บาท) | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|------------------|-----------|-------------|------------------|-----------|---------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | | | |
| 1 | งานเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน | | | | | | | | |
| | 1.1 - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 BTU | 2 | ชุด | 20,590.00 | 41,180.00 | - | - | 41,180.00 | ราคารวมค่าแรง |
| | 1.2 - พัดลมโถง ขนาด 16 นิ้ว | 4 | ชุด | 998.00 | 3,992.00 | - | - | 3,992.00 | ราคารวมค่าแรง |
| | 1.3 - พัฒนาระบบอากาศดีดหนึ่ง ขนาด 10 นิ้ว | 2 | ชุด | 898.00 | 1,796.00 | - | - | 1,796.00 | ราคารวมค่าแรง |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมราคา งานเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน | | | | 46,968.00 | | | 46,968.00 | |

